Questiones quoque sententiarum. li. i. Sermones. et varios  
in scripturis tractatus: qui ad noticiam meam non venerunt.  
Claruit sub Frederico imperatore tercio. Anno domini. Mill.  
.cccc. xc. Et ante hoc ferme biennium mortuus est.

Obannes de mylbach doctor erfordensis in  
scripturis sanctis eruditus: et secularis philo-  
sophia non ignarus: ingenio promptus: sermone scho-  
lasticus: non minus honestate vite quam scientia venerabilis.  
Scripsit nonnulla perclara opuscula: quibus ingenium vultu-  
ter occupans memoriam suam posteris commendavit. Equi-  
bus in prefato erfordensi gymnasio fertur ordinarie legisse.  
In epistolas pauli. li. xiiij. Orationes in laudem sancti hiero-  
nimi varias habuit. Sermones multos et diversas que-  
stiones cum quibusdam alijs scripsisse dicitur. que in manus  
nostras adhuc minime venerunt. Moritur in monasterio  
sancti petri erfordie sepultus: sub Maximiliano rege romanorum.  
Anno domini. Mill. cccc. xciiij. Indictione. xij.

Obannes frytag de duseldorp. oppido coloniensis  
diocesis: ordinis fratrum beate marie sp  
virginis de monte carmeli: conventus magun-  
tinenensis et prior argentinensis: vir in divinis  
scripturis studiosus et eruditus: doctor coloniensis: inge-  
nio acutus et vehemens: in declamatis sermonibus ad  
populum non minus facundis quam doctus: vita et conversatio-  
ne devotus et regularis discipline amator precipuus.  
Scripsit de observantia dierum festorum. li. i. De locis terre  
sancte quam suis pedibus terens oculis vidit. li. i. Sermones  
varios de tempore et de sanctis li. ij. Et alia complura.  
Moritur sub Maximiliano imperatore. Anno domini. Mill.  
.cccc. xciiij. Indictione. xij. Argentine sepultus.

Ebastianus murrbo colmariensis: presbyter  
et canonicus in colmaria oppido natiuitatis  
sue: vir in divinis scripturis studiosus et eru-  
ditus. et in secularibus literis doctissimus: philo-  
sophus orator. poeta. astronomus et cosmographus celeberrime

opinionis: legū et canonū noticiā insignis: triū linguarū  
 principalū. hebraice. grece et latine peritissimus: archie  
 rector. musica. et toto quadruūto nulli secūdus: ingenio  
 subtilis: eloquio disertus: vita et cōuersatione maturus.  
 Scripsit ad iacobū vimpelingum stetitensem breue  
 quidē: sed ppulchrū epitoma de historia et laudibus ger  
 manoz principū et populoz. li. i. Carmina quoq; et mul  
 ta et elegantissima li. i. Epistolas etiā multas ad diuer  
 sos li. i. Et varias oracōnes. Cōmentarios in baptistā  
 mantuanū carmelitā incepit: quos morte puentus non  
 expeduit. Eosq; Conradus leontorius monachus mul  
 brōnnens terminādos suscepit et ppe diem imprimēdos  
 conceder. Moritur non sine maxima studioz iactura  
 peste sublatu: sub maximiliano rege romanoz. Anno  
 dñi. Millesimo. cccc. xcv. Indictione. xliij.

**R** Odolphus langius: monasteriensis ecclesie in  
 westphalia canonicus: vir in diuinis scriptu  
 ris studiosus: et in secularibus literis eruditissi  
 mus: pbs. orator et poeta clarus: ingenio sub  
 tilis. eloquio disertus. Scripsit tā metro q̄ prosa multa  
 p̄clara opuscula: quib; se et p̄sentib; vitem: et posteris  
 memorabilem fecit. Et quibus subiecta feruntur. Ad her  
 mannū langium eiusdem eccie decanū. de vrbe hierosoly  
 ma. li. ij. Ad decanū coloniensis eccie. carminū diuerso  
 rum li. i. De obsidione Ausiensis oppidi a Carolo duce  
 burgundie li. i. De tribus regibus carmen sap̄bicū. De  
 laudibus alberti magni carmen. Carmina multa et van  
 rie ad diuersos epistole. Et quedā alia nobis incognita.  
 Audio eum adhuc viuere senem: quāq; sint qui illū vita  
 excessisse dicant hoc anno dñi. Mill. cccc. xcv.

**I** Acobus de stralen p̄sbyter eccie colontensis  
 vir in diuinis scripturis longo studio erudi  
 tus. et secularis p̄hie nō ignarus: ingenio sub  
 tilis. sermone scholasticus: qui gymnasiū con  
 loniense sua erudicōne et doctrina multis annis docen  
 s

do et scribendo gloriose illustravit. Fere quedam instructa  
scripsisse volumina: de quibus tamen ad mea noticiam pauca  
puenerunt. Legi enim tantum opus illud celeberrimum quod  
composuit super apocalypsin beati iohannis apostoli. li. i.  
Cetera que scripsisse dicitur: in manus nostras non venerunt  
Vixit adhuc apud coloniam senex et plenus dierum sub  
Maximiliano rege romano. Anno domini quo nos ista  
scribimus. Millesimo. cccc. xcv. Indictione. xiiij.

**W**ilhelmus de aquisgran: vir in divinis scrip-  
turis eruditus: et secularis philie non ignarus:  
ingenio subtilis: sermone scholasticus: vita et  
conuersatione pclarus: qui olim in ecclesia basili-  
ensi p'dicatoris aliquodiu gessit officium. Scripsit multa et  
commendanda quidem opuscula: quibus memoria sui po-  
steris comendauit. E quibus nonnulla in efflorescenti gymna-  
asio publice legisse prohibetur. In euangelium iohannis. li. i.  
In canone missae li. i. De passione domini li. i. Itinerarium ter-  
re sancte li. i. Questiones varias disputatas in scholis li. i.  
Sermones multos. Et alia plura. Vixit adhuc in sen-  
ectute bona sub maximiliano rege. et Alexandro papa  
sexto. Anno domini. Mill. cccc. xcv.

**S**abriel byel. ordinis clericorum in communi vinctum  
tium: vir in diuinis scripturis longo studio  
exercitatus: et in seculari philia (quam aristote-  
lica vocant) egregie doctus: ingenio clarus:  
sermone compositus. vita et conuersatione deuotus: qui  
gymnasio thobingensi ab exordio institutionis sue mul-  
tis annis presuit: ubi tam in philia quam in sacris literis da-  
ros discipulos erudit. Scripsit quedam non spernenda  
opuscula: quibus nomen suum notificauit. E quibus ordi-  
narie legit in prefata academia. In canone missae volu-  
men grande et pulcherrimum li. i. Scripsit etiam de passio-  
ne domini li. i. Sermones quoque multos li. i. Jam scribere  
dicitur super sententias opus singulare et utile: quod suis  
modo discipulis legit. Alia quoque nonnulla scripsisse di-